
USNESENÍ Z 8. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
MĚSTA

Železného Brodu

KONANÉHO DNE 16.12.2024

V Železném Brodě dne 28.1.2025
Usnesení číslo: 72/8Z/2024
Určení ověřovatelů zápisu z jednání zastupitelstva města

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Určuje
ověřovateli 8. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod pana Radomila Raju a Ing. jiřího Novotného.

Usnesení číslo: 73/8Z/2024
Program

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Schvaluje
program 8. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod v předloženém znění.

Usnesení číslo: 74/8Z/2024
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Bere na vědomí
kontrolu plnění usnesení ze 7. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod.

Usnesení číslo: 75/8Z/2024
Rozpočtové opatření č. 4/2024/ZM

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Souhlasí
s provedením rozpočtového opatření č. 4/2024/ZM.

Usnesení číslo: 76/8Z/2024
Rozpočtové provizorium

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Schvaluje
rozpočtové  provizorium  na  rok  2025,  které  upravuje  dočasný  systém  hospodaření  s  rozpočtovými
prostředky v případech, kdy do začátku rozpočtovaného roku není schválen rozpočet města.

Usnesení číslo: 77/8Z/2024
Sociální fond

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Schvaluje



změnu čerpání sociálního fondu pro zaměstnance MěÚ v Železném Brodě.

Usnesení číslo: 78/8Z/2024
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na akci "Greenway Jizera - úsek Železný Brod - Líšný"

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Schvaluje
dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na akci "Greenway Jizera - úsek Železný Brod - Líšný", provádějící firma
CTB, a.s., sídlem Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 - Chodov, IČO 24694410. Celková cena díla po
dodatku č. 4 činí 77 534 606,09 Kč bez DPH.

2. Schvaluje
Změnový list č. 4, který je součástí dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na akci "Greenway Jizera - úsek
Železný Brod - Líšný", provádějící firma CTB, a.s., sídlem Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4 - Chodov,
IČO 24694410, ve výši víceprací na částku 257 574,82 Kč bez DPH.

Usnesení číslo: 79/8Z/2024
Prodej pozemku v k.ú. Železný Brod

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Neschvaluje
prodej pozemku pč. 645/2 - ostatní plocha, zeleň o výměře 432 m2 v k.ú. Železný Brod.

Usnesení číslo: /8Z/2024
KC kino

Zastupitelstvo města po projednání:

1. Bere na vědomí
předložené koncepce provozu KC kino od IKS a p. Cyrila Vacka a doporučuje Radě města vyhlásit výzvu k
předložení dalších koncepcí z řad veřejnosti a po jejich posouzení vybrat nového vedoucího KC kino.


